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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
' PUBLIKE”

DATE: /2 105 j20!9

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER BT STM

MBIEMER RN

ATESI NN

AMESI %{K‘ St
DATELINDJE 25. 04 197F3
VENDLINDJE Z0OGNT
VENDBANIM ZO6R

NR. ID BIONY 50354

B. Gjenealitete t& méparshme

(Nese keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pé&rdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t¢ dhénat q& jané ndryshuar dhe
aq herd sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaf pike, q¢ mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI|

DATELINDJE

VENDLINDJE

BESIW i

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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II. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Une, ife nenshkruari /a RESL W G\Z\TDK?‘Z\ . kam marré
dijeni dhe jam i vet&dijshém se: >

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi | t&6 dh&nave t& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plot&simin e kétij Formulari, kam dhé&né pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dh&nave t& pavérteta, t& paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né cdo koh& nga kandidimi/lzgjedhja/lemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin n& fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijsh&ém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo

té pasakta, konfirmoj saki&sing e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI IIE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETI SEKSION{ TE
BEHET PASI| ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI! "

RISTM G

(emér. mbiemér, nénshkim)

DTS 6THTRY

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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lil. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim giyqésor té formés sé& preré nga njé autoritet
gjvqgésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies) '

o [ ] o [

- Nése po, speciﬁkoni té dhé&nat e méposhtme:

T¢€ dhénat e vendimit gjyqésor

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjvgésor té formés

sé preré? (Viendos X pérbri pérgiigies)

P ] o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat € méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjygésor

BLSIN GTOIS

(emé&r, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hefim ose qjykim nqga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ o [xX]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO o <

- Nése po, specifikoni t&¢ dh&nat e méposhtme:

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fugi
ose J‘O? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO Jo Y

- Nése po, specifikoni t& dh@at e méposhime;

W\ CAMGN

(emér, mbiemé&r, nénshkrim)

4



PERGJIGJE

MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdh&ér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies} '

PO JO')Q

Nése po, specifikoni té& dhénat e méposhtme:

7. A éshté marr& ndonjéherd pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequilave t& emigracionit gé
kané & béiné me rrequllat e qéndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti t6 huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigjes)

po [ ] Jo [X]
CRESIM (T

(emér, mbiemér, nénshkrim)
5




- Nése po, specifikoni t&¢ dhénat e mé&poshtme:

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t& Republikés s& Shgipé&risé pér mé shumé.se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ | Jo

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

Duke qené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo &
pasakta, konfirmoj sakt&siné e té dhé&nave té pasqyruara né kété Formular.

BT ST G;:fm;m

{emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve t& caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé t6 caktuara té Formularit jané t& pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shio aq
pjesé sa ju nevajiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

VLS C?Jzy&’\\:ma

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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